



Türkiye'nin öncü fuar şirketlerinden TÜRKEL FUARCILIK A.Ş.'nin 26/28 Ekim 2017 tarihleri arasında İstanbul Kongre Merkezinde düzenleyeceği "SAĞLIKLI YAŞAM TRENDLERİ" Fuarı günümüzün en önemli konularından biri olan "sağlıklı yaşam" içeriğiyle gerçekleştirilen ilk ve tek organizasyon olma özelliğini taşıyor.

"HAYAT HAYATIN KENDİSİNDEN DE DAHA FAZLA BİR ŞEYDİR" mottosu ile yola çıkan ve gıdadan, temizliğe, konuttan, turizme, hijyenden, kişisel bakıma pek çok konunun ve katılımcının yer aldığı bir platform olacak.

Seray Sever'in "İçindeki Gücü Uyandır" başlığı altında Kundalini meditasyon yaptıracağı organizasyonda Ertuğrul Akbay da Sağlıklı Yaşam Sırlarını paylaşacağı "YAŞ AL ,YAŞLANMA" başlığı çerçevesinde geniş katımlı söyleşi gerçekleştirecek. Fuar kapsamında düzenlenen workshoplarda Ece Vahapoğlu'yla "SAĞLIKLI VE ENERJİK YAŞAM", "YAŞAMAK İÇİN YE" söyleşisi ile Ali BIDI ve Sağlıklı beslenmede yeni trendlerin konuşulacağı diğer konuşmacılarla organizasyon 28 Ekim 2017 tarihi saat 19.30 'a kadar ziyaretçisiyle buluşacak.

İklim değişikliği, biyolojik çeşitlilik kaybı, toprak ve su kirliliği gibi güncel ekolojik sorunların konu edileceği, Stockholm Dayanıklılık Merkezi ve Avustralya Ulusal Üniversitesi tarafından geliştirilen "Gezegenin Eşikleri" kavramına odaklanarak hazırlanan Gezegenin Eşikleri ve İklim Değişikliği Atölyesi ile, amacı küresel olarak yaşadığımız ekolojik sorunların günlük yaşamda yapılan seçimlerle olan bağlantıları hakkında farkındalık yaratmak adına ÇEKÜL Vakfı Eğitim Birimi Koordinatörü Deniz Dinçel de Sağlıklı Yaşam Trendleri organizasyonunda seminer verecek.

Sağlıklı yaşam tüketicisinin tercihleri, gıdadan temizliğe, konuttan turizme, temizlikten kişisel bakıma birçok sektördeki ürün ve hizmet tercihlerini etkilemeye başlamıştır. Dolayısıyla sağlıklı yaşam pazarının ve tüketicisinin daha iyi anlaşılması bu pazarda faaliyet gösteren ve göstermeyi planlayan işletmeler için önem taşımaktadır. Bu fuar sektördeki son trendleri ve inovasyonları yakalayabileceğiniz en önemli ve tek platform olacaktır.

Organizasyon saat 10.30'da kapılarını ücretsiz olarak açıp, 19.30'a kadar ziyaretçisiyle buluşacak.

<http://www.saglikliyasamtrendleriplatformu.com/>

